

# Årsredovisning

för

## Soolia Group AB

556645-2107

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bedin, Verkställande direktör  
2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Soolia Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget stödjer företag och organisationer med att arbeta och utbilda online samt leverera produkter och tjänster för ändamålet.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun, Jönköpings län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Soolia Group har under året delat ut sitt aktieinnehav i Skillboost Europe AB till befintliga aktieägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	150	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	142	68	-45	0
Soliditet (%)	23	47	66	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare ledningsstöd till koncernbolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	517 700	20 000	549 276	3 986 475	68 500	5 141 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-4 360 800		-4 360 800
Balanseras i ny räkning				68 500	-68 500	0
Fri överkursfond			-549 276	549 276		0
Årets resultat					941 736	941 736
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>517 700</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>	<b>243 451</b>	<b>941 736</b>	<b>1 722 887</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 451
årets vinst	941 736
	<b>1 185 187</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 185 187
	<b>1 185 187</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	150 000	0
Övriga rörelseintäkter	813	104 656
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>150 813</b>	<b>104 656</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-9 078	-19 398
Personalkostnader	0	-200
Övriga rörelsekostnader	0	-1 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 078</b>	<b>-21 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>141 735</b>	<b>83 274</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-14 774
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1</b>	<b>-14 774</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>141 736</b>	<b>68 500</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>941 736</b>	<b>68 500</b>

### Årets resultat

**941 736**                      **68 500**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	6 575 346	10 936 146
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 575 346</b>	<b>10 936 146</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 575 346</b>	<b>10 936 146</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		725 000	0
Övriga fordringar		841	901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>875 841</b>	<b>901</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 701	10 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 701</b>	<b>10 444</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>883 542</b>	<b>11 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 458 888</b>	<b>10 947 491</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		517 700	517 700
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>537 700</b>	<b>537 700</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	549 276
Balanserat resultat		243 451	3 986 475
Årets resultat		941 736	68 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 185 187</b>	<b>4 604 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 722 887</b>	<b>5 141 951</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	4	5 727 280	5 799 780
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 727 280</b>	<b>5 799 780</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 720	759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 721</b>	<b>5 760</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 458 888</b>	<b>10 947 491</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 575 346	6 575 346
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 575 346</b>	<b>6 575 346</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 575 346</b>	<b>6 575 346</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 360 800	0
Inköp	0	4 360 800
Försäljningar	-4 360 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 360 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 360 800</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Finns inte någon fastställd amorteringsplan.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Andra ställda säkerheter	5 546 000	5 546 000
Andelar i dotterföretag	3 775 000	3 775 000
<b>10 071 000</b>	<b>10 071 000</b>	<b>10 071 000</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgen för dotterföretag	1 771 000	1 771 000

**1 771 000**

**1 771 000**

Värnamo 2024-03-01

*Stefan Bedin*  
Stefan Bedin  
Verkställande direktör

*Stephanie Bedin*  
Stephanie Bedin

*Theodor Bedin*  
Theodor Bedin

*Petra Bedin*  
Petra Bedin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-01

*Ola Fälth*  
Ola Fälth  
Auktoriserad revisor
